
KUMLA PBK
                                                                                  PROTOKOLL:  Styrelsemöte 2026-03-05
                                                                                                           Bowlinghallen  Kumla

                                                                                  Närvarande:  Claes-Göran, Ulf, Bibbi,
                                                                                                           Inger,  Ingvar, Jocke.
                                                                           Valberedningen:   Ulla-Britt,  Roy.

1   Claes-Göran förklarade mötet öppnat med att hälsa alla välkomna.

2   Mötet godkände dagordningen samt protokoll från senaste mötet.

3   Mötet valde Claes-Göran till ordförande för mötet. Jocke valdes till
sekreterare och Ulf till justeringsman.

4   Claes-Göran informerade Ulla-Britt och Roy om vad som är viktigt för
     en valberedning att tänka på. Det gäller att hitta medlemmar som är
intresserade av föreningsliv och som kan tillföra glädje och kunskap till
föreningen. Kumla PBK skulle behöva få in yngre ledamöter i styrelsen.

Mötet beslutade att styrelsen föreslår oförändrad medlemsavgift på
kommande årsmöte. Vilket innebär 300: kr och för passiv 150: kr.
Reseersättning gäller enligt statliga normer,  I dag 25:/ mil.

5   Då Leif ej var närvarande så gick Claes-Göran igenom Resultatrapporten.
Det är ej några avvikande siffror jämfört med planerad budget.
Bank och kassa vid dagens datum:  51.224:99 Kr
Som tidigare så är ej reseersättningarna i fas.

6  Kumla PBK har fått uppdraget att städa toaletterna vid Goda Rum den 
   30 april. Det är Bibbi som är kontaktperson för detta arbete. Claes-Göran
   lägger ut detta på “Laget” så de som kan och vill hjälpa till med detta hör
   av sig till Bibbi. 

   När dessa arbetsuppgifter kommer från Kommunen, så måste klubben svara 
   snabbt för att få jobbet.  Frågan skall tas upp på årsmötet om vår kontakt kan
   få mandat för att svara ja på jobben och sedan i lugn och ro ordna bemanning.  

   Inger Petersson och Jimmy Karlsson var på mötet som Nerikes Bowlingförbund 
   hade.  Inger redogjorde för detta. 

   Tomas Malmgren är ny kontaktperson gällande SISU




7   Kumla PBK har spelat samtliga matcher i Länsserien. Det börjar bli problem.
Spelare som Gunnar Andersson, Inger Bädicker, Kerstin Lindkvist och Curt Olsson
kan ej deltaga närmaste tiden. Klubben får ta ställning vid årsmötet om vi skall ha 
[bookmark: _GoBack]7 eller 8 lag till seriespel.

Länsseriens matcher i Laxå spelas fortsättningsvis i Laxå Bowlinghall.

8   Alla matcher gällande KM1 är spelade. 
     Ulf kollar upp vart bussresan går för KM2 och årsmötet.
     Mötet beslutade att det är okey att man spelar 3 personer per bana.
Preliminärt datum den 7 Maj.

9   Enligt Mikael som driver hallen är det fullt upp vissa tider. 
     Mötet diskuterade om det skulle vara aktuellt att våra medlemmar hjälpte till
     vid dessa tillfällen.  
     Mötet beslutade att Kumla Kommun själva får lösa detta.

10  Mötet beslutade att Ingvar Sandberg blir lottansvarig framöver.

11 Nästa styrelsemöte är bokat till torsdagen den 16 april kl 11.00.

12  Claes-Göran avslutade mötet med att tacka samtliga närvarande.


Kumla  2026-03-05
Sekreterare                                                                           Ordförande


                                                   Justeringsman
Jocke Röhnisch                                                                    Claes-Göran Eskilsson

                             
                                                     Ulf  Öberg


    
  
